
   

1-
ja

nv

8-
ja

nv

15
-j

a
nv

22
-j

a
nv

29
-j

a
nv

5-
fe

b
r

12
-f

e
b

r

19
-f

e
b

r

26
-f

e
b

r
30

-d
e

c

1 ADMINISTRATĪVĀ NODAĻA

1.1 Maksas stāvlaukumi Lauris Bernāns 15.04 15.10 183 Nav uzsākts

1.2 Saimniecisko līgumu sagatavošana Daina Tīruma 02.01 31.12 364 Nav uzsākts 8 līgumi

1.3 IN dokumentu aprites kārtība Daina Tīruma 02.01 29.02 58 Uzsākts Uzsākts 2023.gadā

1.4 Domes lēmumu sagatavošana  (pārcelt datumu pēc katras izpildes) Daina Tīruma 01.02 15.02 14 Uzsākts Sagatavoti 2 lēmumprojekti

1.5 Domes saistošie noteikumi (pārcelt datumu pēc katras izpildes) Daina Tīruma 01.02 15.02 14 Uzsākts Sagatavoti 1 grozījumi SN

1.6 Domes iekšējo noteikumu grozījumi Daina Tīruma 01.02 15.02 14 Uzsākts Sagatavoti 1 INA grozījumi

1.7 Pārjaunojuma līgumu sagatavošana Daina Tīruma 02.01 29.02 58 Uzsākts Sagatavoti 6 līgumi

1.8 Lietvedība Aiva Šmite

1.9 Ienākošie un izejošie dokumenti Aiva Šmite 01.01 31.12 365 Uzsākts Pastāvīgi

1.10 Dokumentu arhīvs un nomenklatūras aktualizācija 2024.gadam Aiva Šmite 01.01 30.04 120 Uzsākts

1.11 Sabiedriskās attiecības Inga Tūna Čaupala

1.12 Publiskā pārskata sagatavošana Inga Tūna Čaupala 29.02 30.03 30 Nav uzsākts

1.13 Lielā talka Inga Tūna Čaupala 01.03 30.04 61 Nav uzsākts

1.14 BIS lietu apstrāde (pārcelt datumu pēc katras izpildes) Inga Tūna Čaupala 01.02 29.02 28 Uzsākts Janvāris (TN - 27, Atzinumi - 19, BP - 48)

1.15
Informācijas apkopošana novada vēstīm katru mēnesi (pārcelt datumu 
pēc katras izpildes)

Inga Tūna Čaupala 26.02 29.02 3 Uzsākts
Jabvāris (18 publikācijas un paziņojumi 

mājaslapā un FB)

1.16 GIS datu ievade Laura Krope 01.01 31.12 365 Uzsākts Pastāvīgi

1.17 Ielu un ceļu GIS slāņa papildināšana ar aktuālo informāciju Laura Krope 01.01 01.06 180 Nav uzsākts

1.18 GIS Sistēmas paplašināšana Laura Krope 01.01 31.12 180 Uzsākts

Slēgta vienošanās par aktuālā 8.cikla 
ortofoto pievienošanu. Uzsāktas pārrunas 

par Eco-Baltia vide līgumu attēlošanu 
sistēmā

1.19 ATIS datu iesniegšana VZD 2x gadā Laura Krope 28.03 28.03 Nav uzsākts

1.20. Pārcelto darbinieku datu ievadīšana RVS Horizon Ivonna Deisone 02.01 15.01 13 Izpildīts

1.21. Vienošanos sagatavošana saistībā ar mēnešalgas izmaiņām Ivonna Deisone 02.01 15.01 13 Uzsākts

1.22. Pārcelto amatu aprakstu aktualizēšana (pēc nepieciešamības) Ivonna Deisone 01.02 20.12 323 Uzsākts

1.23 Apmācību organizēšana (pēc nepieciešamības) Ivonna Deisone 01.02 30.12 333 Nav uzsākts

1.24. Ikgadējās darbinieku novērtēšanas organizēšana Ivonna Deisone 01.10 15.11 45 Nav uzsākts

1.25 Ikgadējās ērču potes Ivonna Deisone 02.02 15.03 42 Nav uzsākts

1.21 Ikgadējās OVP nodrošināšana Ivonna Deisone 29.02 30.03 30 Nav uzsākts

2 ĪPAŠUMU APSAIMNIEKOŠANAS NODAĻA

2.1 Ādažu vidusskolas siltināšana Aigars Kopko 02.01 31.08 242 Uzsākts

2.1.1 Paskaidrojuma raksta darba uzdevums Aigars Kopko 03.01 08.01 5 Izpildīts

2.1.2 Paskaidrojuma raksta izstrādes iepirkums Aigars Kopko 08.01 23.02 46 Uzsākts Nosūtīts epasts par cenas pieprasījumu.

janvāris februāris

IV Ceturksnis

NR. UZDEVUMS ATBILDĪGAIS
SĀKUMA 
DATUMS

BEIGU 
DATUMS

IZPIL
DES 
DIEN
AS

STATUSS PIEZĪMES

Carnikavas komunālserviss 2024.gada darbu plāns

Gunārs Dzenis

pirmdiena, 2024. gada 1. janvāris

I Ceturksnis



2.1.3 Paskaidrojuma raksta izstrāde Aigars Kopko 01.03 28.08 180 Nav uzsākts

2.1.4 Būvdarbu tehniskā specifikācija Aigars Kopko 01.06 30.06 29 Nav uzsākts

2.1.5 Būvdarbu iepirkums Aigars Kopko 30.06 30.07 30 Nav uzsākts

2.1.6 Būvdarbi Aigars Kopko 15.08 01.12 108 Nav uzsākts

2.2 Ādažu vidusskolas ēkas TA slēdziens Arnis Puķe 08.01 08.04 91 Uzsākts Veikta cenu aptauja 2023.g.

2.3 Pašvaldības policija  Depo iela 2 ''Adaži - Ēkas uzkopšanas pakalpojums Guntis Jākobsons 01.12 31.12 31 Nav uzsākts

2.4 Ukopšanas pakalpojumi Gaujas 33A Guntis Jākobsons 01.01 31.01 31 Uzsākts Iepirkums

2.5 Gaujas 33 Koncertzāles grīdas eļļošana Arnis Puķe 01.07 31.08 62 Nav uzsākts

2.6
Gaujas 33 Koncertzāles akustisko paneļu tehniskā stāvokļa izpēte un 
remonts 

Arnis Puķe 01.07 31.08 62 Nav uzsākts

2.7 Garā iela 20 ārsta prakses telpas Arnis Puķe 08.01 08.05 121 Uzsākts
Sagatavota darbu tāme. Iepirkums 

noslēdzies. Līgums parakstīts.

2.8 UGD rekonstrukcija Gaujas ielā 16 Arnis Puķe 04.04 30.06 87 Nav uzsākts

2.9 Jomas 5 angāra Nr.2 jumta segums izbūve Arnis Puķe 01.04 30.09 182 Nav uzsākts

2.10 Deritizācija, dezinfekcija Guntis Jākobsons 01.08 31.08 31 Nav uzsākts

2.11 Gaujas iela 33A ēkas kreisā spārna jumta remonts virs Kult. Centra foajē Arnis Puķe 01.05 30.06 61 Nav uzsākts

2.12 Bērnu laukuma gumijota klājuma remonts Līgo laukum Mareks Markevičs 01.04 31.05 61 Nav uzsākts

2.13 Apsardzes pakalpojumi Arnis Puķe 01.02 31//03 60 Uzsākts Iepirkuma specifikācijas gatavošana.

2.14 Ventilāciju sistēmu iekārtu apkope Arnis Puķe 01.08 31//08 31 Nav uzsākts

2.15 Jomas iela 5 angāra nr2 jauna jumta klājuma izbūve Arnis Puķe 01.04 31.05 61 Nav uzsākts

2.16 Ozolaine cokola remonts Arnis Puķe 02.01 31.08 242 Nav uzsākts

2.16.1 Paskaidrojuma raksta darba uzdevums Arnis Puķe 01.02 29.02 28 Kavēts

2.16.2 Paskaidrojuma raksta izstrādes iepirkums Arnis Puķe 29.02 15.03 15 Kavēts

2.16.3 Paskaidrojuma raksta izstrāde Arnis Puķe 15.03 04.05 50 Nav uzsākts

2.16.4 Būvdarbu tehniskā specifikācija Arnis Puķe 15.03 04.05 50 Nav uzsākts

2.16.5 Būvdarbu iepirkums Arnis Puķe 04.05 24.05 20 Nav uzsākts

2.16.6 Būvdarbi Arnis Puķe 15.04 15.08 122 Nav uzsākts

2.17 Gaujas iela 16 pieslēgšana centralizētai apkurei Arnis Puķe 02.01 30.09 272 Nav uzsākts

2.17.1 Paskaidrojuma raksta darba uzdevums Arnis Puķe 01.03 15.03 14 Kavēts

2.17.2 Apliecinājuma kartes izstrādes iepirkums Arnis Puķe 15.03 30.03 15 Kavēts

2.17.3 Apliecinājuma kartes izstrāde Arnis Puķe 30.03 19.05 50 Nav uzsākts

2.17.4 Būvdarbu tehniskā specifikācija Arnis Puķe 05.02 19.05 104 Nav uzsākts

2.17.5 Būvdarbu iepirkums Arnis Puķe 19.05 08.06 20 Nav uzsākts

2.17.6 Būvdarbi Arnis Puķe 15.04 30.09 168 Nav uzsākts

2.18 Energosertifikāts Garā iela 20 Arnis Puķe 08.01 07.04 90 Uzsākts

2.19 Ugunsdzēšamo aparātu apkope CKS objektos (sadarbībā ar Ivo Bērziņu) Guntis Jākobsons 01.02 12.03 40 Nav uzsākts

2.20 Logu mazgāšana pašvaldības ēkās Guntis Jākobsons 04.04 13.05 39 Nav uzsākts

2.22 Guļbaļķu soli un galdi Sidrabsaliņā Arnis Puķe 04.03 15.05 72 Nav uzsākts

2.22 Kondicionieru uzstādīšana Garā iela 20 Arnis Puķe 22.04 20.05 28 Nav uzsākts

2.23 Uzkopšanas iekārta Garā iela 20 Arnis Puķe 08.01 08.04 91 Nav uzsākts

2.24 Metāla plauktu sistēma Jomas ielā 5 Arnis Puķe 08.01 08.04 91 Nav uzsākts



2.25 Koka celiņu remonts pludmalēs Arnis Puķe 15.01 15.05 121 Nav uzsākts

2.26 Pārģērbšanās kabīņu remonts Arnis Puķe 05.02 15.05 100 Nav uzsākts

2.27 Jaunu pārģērbšanās kabīņu izgatavošana Arnis Puķe 05.02 15.05 100 Nav uzsākts

3 PII RIEKSTIŅŠ

3.1 Nosūces ierīkošana virtuves telpām Arvīds Strods 26.02 30.06 125 Nav uzsākts

3.2 Grīdas kopšanas mašīnas iegāde Arvīds Strods 04.03 29.04 56 Nav uzsākts

3.3 Membrānas ieklāšana baseinā Arvīds Strods 15.06 12.08 58 Nav uzsākts

3.4 Sanitāro mezglu remonts Arvīds Strods 10.06 26.08 77 Nav uzsākts

3.5 Silto grīdu pieslēgšana baseina telpās Arvīds Strods 03.06 26.08 84 Nav uzsākts

4 PII STRAUTIŅŠ

4.1 Plānotie remonti Mihaels Lao 27.05 26.08 91 Nav uzsākts

4.2 Žoga remonts Mihaels Lao 27.05 26.08 91 Nav uzsākts

4.3 PII Strautiņš TA slēdziens Mihaels Lao 08.01 08.04 91 Uzsākts iepirkums

4.4 Esošās garāžas ēkas nojaukšana Mihaels Lao 15.03 13.06 90 Nav uzsākts

5 PII MEŽAVĒJI

5.1 fasādes daļu, cokolu, ieeju pakāpienu, telpu kosmētiskie remonti Armands Strazds 26.06 24.07 28 Nav uzsākts

5.2 Telpu ģenerālā tīrīšana, vaskošana, ārējo logu, vitrīnu mazgāšana Armands Strazds 24.07 31.07 7 Nav uzsākts

5.3 Rotaļu iekārtu uzstādīšana Armands Strazds 27.06 15.08 49 Nav uzsākts

6 PII PIEJŪRA

6.1 Dūmvadu tīrīšana Roberts Kaufmanis 27.05 26.08 91 Nav uzsākts

6.2 Apkures katlu un PNO tehniskā apkope Roberts Kaufmanis 13.05 15.07 63 Uzsākts

6.3 Logu mazgāšana no ārpuses Roberts Kaufmanis 15.04 15.10 183 Nav uzsākts

6.4 Grīdas kopšanas mašīnas iegāde Roberts Kaufmanis 19.02 15.04 56 Uzsākts gaidu cenu piedāvājumus

6.5 Āra klases nojumes būvniecība Roberts Kaufmanis 01.05 01.09 123 Nav uzsākts

6.6 Putekļu sūcēja iegāde Roberts Kaufmanis 05.02 04.03 28 Uzsākts

6.7 "Ligzda" ēkas remonts Roberts Kaufmanis - - 28 Nav uzsākts

6.8 UPS tehniskā apkope ugunsdzēsības vadības sistēmai Roberts Kaufmanis 01.04 30.04 28 Nav uzsākts

6.9 Energosertifikāts Roberts Kaufmanis 19.02 18.03 28 Uzsākts Līgums noslēgts, uzsākts izgatavot

7 CARNIKAVAS PAMATSKOLA

7.1 Telpu ģenerālā tīrīšana, vaskošana, ārējo logu, vitrīnu mazgāšana Guntars Bite 01.07 26.08 56 Nav uzsākts

7.2 Āra žalūzija, apkope remonts Guntars Bite 11.03 17.03 6 Nav uzsākts

7.3 Ventilācijas, apkures sistēmas apkope, Guntars Bite 05.08 31.08 26 Nav uzsākts

7.4 Lifta pārbaude Guntars Bite 28.10 03.11 6 Nav uzsākts

8 ĀDAŽU VIDUSSKOLA un SĀKUMSKOLA

8.1 Ādažu vidusskolas ēkas TA slēdziens Aigars Kopko 08.01 08.04 91 Uzsākts iepirkums

8.3 Sākumskola. Ventilācijas sistēmas audits Ilvars Isaks 01.05 26.09 148 Nav uzsākts

8.4 Sākumskola. Energosertifikāta atjaunošana. Ilvars Isaks 10.01 10.03 60 Uzsākts

8.5 ĀVS. Lamināta maiņa. 117.kab. un aizskatuve Aigars Kopko 01.03 31.08 183 Nav uzsākts

8.6 ĀVS. Betona grības izlīdzi., linoleja ieklāš. 21,22.kab Aigars Kopko 01.03 31.08 183 Nav uzsākts



8.7 ĀVS. El. roku žāvētāji. 6.gab. Aigars Kopko 01.03 31.08 183 Nav uzsākts

8.9 ĀVS. C korpusa otrā stāva tualešu pārbūve (PII pārbūve) Aigars Kopko 01.07 31.08 61 Nav uzsākts

9 SPORTA CENTRS

9.1 Ādažu vidusskolas ēkas TA slēdziens Vasīlijs Naumovs 08.01 08.04 91 Uzsākts iepirkums

9.2 Lietus novadīšanas kanalizācijas remonts Vasīlijs Naumovs 15.04 15.06 61 Nav uzsākts

9.3 Griestu nomaiņa gaitenī pie ģērbtuvēm Vasīlijs Naumovs 15.06 15.07 Nav uzsākts

9.4 Hidroizolācijas atjaunošana pārplūdes rezervuārā Vasīlijs Naumovs 20.06 20.07 Nav uzsākts

9.5 Āra basketbola grozu konstrukciju (metāla savienojuma vietas) papildus nostiprināšana 4gab.Vasīlijs Naumovs 25.07 25.08 Nav uzsākts

9.6 Āra basketbola laukuma līniju atjaunošana Vasīlijs Naumovs 30.07 30.08 Nav uzsākts

9.7 Skatitāju ieejas pakāpienu un platformas remonts Vasīlijs Naumovs 01.08 01.10 Nav uzsākts

10 CARNIKAVAS LABIEKĀRTOŠANAS NODAĻA

10.1 Pārvietojamo tualešu apkalpošana vasaras režīmā Aivis Šumila 20.04 01.10 164 Nav uzsākts

10.2 Pārvietojamo tualešu apkalpošana ziemas režīmā Aivis Šumila 01.11 20.04 171 Uzsākts

10.3 Suņu atkritumu urnu iegāde 13 gab. 35L Aivis Šumila 01.04 15.05 44 Nav uzsākts

10.4 Pludmales atkr.konteineri 20 gab. Aivis Šumila 01.04 15.05 44 Nav uzsākts

10.5 Lapu pūtēja iegāde 2 gab. (mazais un lielais Aivis Šumila 27.07 26.08 30 Nav uzsākts

10.6 Zāles pļāvēja iegāde Kalngalei Aivis Šumila 19.02 15.03 25 Nav uzsākts

10.7 Pārvietojamās tualetes ar mazgājamo ierīci Aivis Šumila 19.02 29.04 70 Nav uzsākts

10.8 Motorzāģu iegāde 2 gab. Aivis Šumila 19.02 15.03 25 Nav uzsākts

10.9 Trimmeru iegāde 3 gab. Aivis Šumila 19.02 15.03 25 Nav uzsākts

10.10 Zālāju kopšana pēc ziemas (piesēšana, mēslošana u.c.) Aivis Šumila 01.05 30.06 60 Nav uzsākts

10.11 Apstādījumu kopšana Aivis Šumila 22.03 01.11 224 Nav uzsākts

10.12 Lieldienu dakorāciju izvietošana un demontāža Aivis Šumila 25.03 05.04 11 Nav uzsākts

10.13 Nēģu svētku organizatoriskie darbi Aivis Šumila 12.08 20.08 8 Nav uzsākts

10.14 Valsts svētku dakorāciju izvietošana un demontāža Aivis Šumila 04.11 22.11 18 Nav uzsākts

10.15 Ziemassvētku dakorāciju izvietošana un demontāža Aivis Šumila 02.12 13.01 42 Nav uzsākts

10.16
Ziemas sezonas uzturēšanas darbi - ietvju, celiņu atbrīvošana no sniega, 
apstrāde ar pretslīdes materiālu

Aivis Šumila 20.11 31.03 132 Uzsākts Pastāvīgi

10.17 Krūmu un atvašu izzāģēšana pagasta teritorijā Aivis Šumila 04.12 29.03 116 Uzsākts

10.18 Vainagu veidošana, koku atzarošana Aivis Šumila 04.12 29.03 116 Uzsākts

10.19 Zāles pļaušana pagasta teritorijā Aivis Šumila 13.05 01.11 172 Nav uzsākts

11 ĀDAŽU LABIEKĀRTOŠANAS NODAĻA

11.1 Traktortehnikas apkopes un  remots iepirkuma specifikācija Ivars Grīnbergs 01.02 15.02 15 Nav uzsākts

11.2 Koku un zaru zāģēšana un vainagu veidošana iepirkuma specifikācija Ivars Grīnbergs 15.02 01.03 15 Nav uzsākts

11.3 Soli Draudzības, Ķiršu, Attekas ielās 3 gab. Ivars Grīnbergs 01.04 11.05 40 Nav uzsākts

11.4 Pārvietojamo tualešu apkalpošana vasaras režīmā Ivars Grīnbergs 20.04 01.10 164 Nav uzsākts

11.5 Motorzāģa iegāde 1 gab. Ivars Grīnbergs 05.02 16.03 40 Nav uzsākts

11.6 Trimmera iegāde 1 gab. Ivars Grīnbergs 05.02 16.03 40 Nav uzsākts

11.7 Augstgriezņa iegāde 1 gab. Ivars Grīnbergs 05.02 16.03 40 Nav uzsākts

11.8
Veļas mašīna un veļas žāvētāja iegāde Pirmā iela 42 darba apģērba 
kopšanai

Ivars Grīnbergs 05.02 29.02 24 Nav uzsākts

11.9 Zālāju kopšana pēc ziemas (piesēšana, mēslošana u.c.) Ivars Grīnbergs 01.05 31.05 30 Nav uzsākts

11.10 Apstādījumu kopšana Ivars Grīnbergs 15.04 12.10 180 Nav uzsākts

11.11 Stadiona kopšana Ivars Grīnbergs 08.04 01.11 300 Nav uzsākts



11.12 Pieturvietu remonts Ivars Grīnbergs 06.05 01.06 90 Nav uzsākts

11.13 Traktortehnikas tehniskās apskates veikšana Ivars Grīnbergs 15.11 15.12 30 Nav uzsākts

11.14 Koku un zaru zāģēšana un vainagu veidošana. Ivars Grīnbergs 15.11 15.12 30 Nav uzsākts

11.15 Lieldienu dakorāciju izvietošana un demontāža Ivars Grīnbergs 22.04 05.04 17 Nav uzsākts

11.16 Gaujas svētku organizatoriskie darbi Ivars Grīnbergs 20.05 27.05 7 Nav uzsākts

11.17 Līgo dakorāciju izvietošana un demontāža Ivars Grīnbergs 17.06 28.06 11 Nav uzsākts

11.18 Valsts svētku dakorāciju izvietošana un demontāža Ivars Grīnbergs 04.11 22.11 18 Nav uzsākts

11.19 Ziemassvētku dakorāciju izvietošana un demontāža Ivars Grīnbergs 02.12 06.01 34 Nav uzsākts

12 ENERGOSAIMNIECĪBAS NODAĻA

12.1 EKII projekts Ivars Jankovskis 02.01 01.11 304 Uzsākts
IUB sūdzība par iepirkuma vērtējuma 

rezultātu. 15.02.2024. lēmums ka var slēgt 
līgumu.

12.1.1 LED gaismekļu uzstādīšana Ivars Jankovskis 02.01 01.11 304 Nav uzsākts

12.1.2 Atskaitesprojekta ieviešanas gaitā Ivars Jankovskis 02.01 01.11 304 Nav uzsākts

12.1.3 Atskaites pēc projekta ieviešanas Ivars Jankovskis 02.04 01.11 213 Nav uzsākts

12.2 Gāzes apkures katlu apkope (pārcelt datumu pēc katras izpildes) Ivars Jankovskis 15.04 15.05 30 Nav uzsākts

12.3 Granulu apkure katla iegāde Jomas ielā 5 Ivars Jankovskis 02.01 01.04 90 Nav uzsākts

12.4 Apkures sistēmas izveide Jomas ielā 5 Ivars Jankovskis 02.01 01.04 90 Nav uzsākts

12.5 Ziemassvētku dekoru iegāde Ivars Jankovskis 01.05 30.07 90 Nav uzsākts

12.6 Gaujas ielas 16 siltuma vadības automātika Ivars Jankovskis 02.01 30.09 272 Nav uzsākts

12.7 SN siltumapgāde Ādažu novadā Ivars Jankovskis 02.01 30.04 119 Nav uzsākts

12.8 Reorganizācijas plāna izpilde (Domes lēmums) Ivars Jankovskis 02.01 30.06 180 Nav uzsākts

12.9 Apgaismes stabu izbūve Attekas ielā no Ķiršu līdz Draudzības ielai Ivars Jankovskis 02.01 30.09 272 Nav uzsākts

12.10 Pulksteņa skvērs Carnikava gaismekļu nomaiņa Ivars Jankovskis 01.04 31.05 60 Nav uzsākts

12.11 Ziemassvētku dekoru izvietošanas plānošana Ivars Jankovskis 01.07 31.08 61 Nav uzsākts

12.12 Ziemassvētku dekoru izvietošana Ivars Jankovskis 01.11 29.11 28 Nav uzsākts

12.13
Iepirkums Elektromateriālu, ielas apgaismojuma gaismekļu un balstu 
piegāde

Ivars Jankovskis 01.03 31.05 91 Nav uzsākts

12.14
Iepirkums Par dabasgāzes piegādi PA Carnikavas komunākserviss 
pārvaldīšanā esošajiem nekustamajiem īpašumiem

Ivars Jankovskis 01.03 01.05 61 Nav uzsākts

12.15
Iepirkums Par elektroenerģijas piegādi PA Carnikavas komunākserviss 
pārvaldīšanā esošajiem nekustamajiem īpašumiem

Ivars Jankovskis 01.02 01.04 60 Nav uzsākts

12.16 Iepirkums Apkures gāzes katlu tehniskā apkope un remonts Ivars Jankovskis 01.03 01.08 153 Nav uzsākts

12.17 Cenu aptauja Ielu apgaismojuma izbūve Viršu iela, Gauja Ivars Jankovskis 01.02 01.07 151 Nav uzsākts

12.18 Cenu aptauja Ielu apgaismojuma remonts Candera iela, Gauja Ivars Jankovskis 01.02 01.07 151 Nav uzsākts

12.19 Cenu aptauja Ielu apgaismojuma izbūve Inču iela, Stapriņi Ivars Jankovskis 01.02 01.07 151 Nav uzsākts

12.20 Cenu aptauja Ielu apgaismojuma remonts Ērgļu iela, Kalngale Ivars Jankovskis 01.02 01.07 151 Nav uzsākts

12.21 Cenu aptauja Ielu apgaismojuma gaismekļu iegāde Ivars Jankovskis 01.02 01.03 29 Nav uzsākts

12.22
Cenu aptauja Elektroinstalācijas mērījumu veikšana PA Carnikavas 
komunākserviss pārvaldīšanā esošajiem nekustamajiem īpašumiem

Ivars Jankovskis 01.02 01.05 90 Nav uzsākts

12.23 Ielu apgaismojuma remonts DKS Kāpas Ivars Jankovskis 01.05 31.07 91 Nav uzsākts

12.24 Ielu apgaismojuma remonts Kalngale Ivars Jankovskis 01.06 01.09 92 Nav uzsākts

12.25 Gāzes apkures katlu apkopes - sagaatvošana apkures sezonai Ivars Jankovskis 15.08 15.09 31 Nav uzsākts

12.26 Ēkas Stacijas iela 5 Carnikava siltummezgla remonts Ivars Jankovskis 01.05 01.08 92 Nav uzsākts

12.27 Ēkas Stacijas iela 7 Carnikava siltummezgla remonts Ivars Jankovskis 01.05 01.08 92 Nav uzsākts

12.28 Polderu sūkņu staciju elektroinstalācijas pārbaude, tīrīšana Ivars Jankovskis 01.08 01.09 31 Nav uzsākts

12.29 PII Riekstiņš teritorijas apgaismojuma remonts gaismekļu maiņa Ivars Jankovskis 01.05 31.05 30 Nav uzsākts

12.30 Apkures sezonas uzsākšana siltummezglu regulēšana Ivars Jankovskis 01.09 15.10 44 Nav uzsākts

12.31
Iepirkums IA  projektam Attekas ielā (savienojumā no Ķiršu līdz 
Draudzības ielai.)

Ivars Jankovskis 01.03 30.04 61 Nav uzsākts



12.32
Iepirkums IA  būvdarbiem Attekas ielā (savienojumā no Ķiršu līdz 
Draudzības ielai.)

Ivars Jankovskis 01.05 15.07 76 Nav uzsākts

13 VIDES NODAĻA

13.1 Pretplūdu projekts Lelde Balode 02.01 31.12 364 Uzsākts

13.1.1 Hidromodeļa izstrāde Lelde Balode 02.01 30.11 333 Uzsākts

13 Tehniskā specifikācija Lelde Balode 02.01 20.01 18 Izpildīts

13.1.1.1Iepirkums Lelde Balode 20.01 14.02 25 Uzsākts

Iepirkuma dokumentāciju sagatvo 
Iepirkuma nodaļa. Līdz 12.02 notiek 

apspriede ar potenciāliem pretendentiem 
EIS.

13.1.2 IVN izstrāde Lelde Balode 02.01 01.11 304 Nav uzsākts

13.1.2.1Tehniskā specifikācija Lelde Balode 02.01 20.01 18 Nav uzsākts

13.1.2.2Iepirkums Lelde Balode 20.01 14.02 25 Nav uzsākts

13.1.3 Darba grupas izveide sadarbībā ar AND Lelde Balode 02.01 29.01 27 Izpildīts
29.01 parakstīts rīkojums ar numuru ĀNP/1-

6-1/24/13

13.2 Nekustamo īpašumu šķērsojumu skaņošana Lelde Balode 30.01 30.09 244 Uzsākts

Ir izveidots saraksts ar zemes gabala 
īpašumiem, kur atradīsies potenciālā 

dambja trase. Iedots Juridiskajai nodaļai 
uztaisīt līdz 22.02 vienošanās uzmetumu.

13.3 Vasaras sezonas darba apģērba iegāde Edgars Sliede 02.01 02.03 60 Uzsākts

13.4 Videonovērošana baltezera kapos+elektropieslēgums Edgars Sliede 02.02 02.04 60 Nav uzsākts

13.5 Koku stādu iegāde un stādīšana Edgars Sliede 02.03 21.04 50 Nav uzsākts

13.6 Stendi "Neguli atkritumos" 3 gab. Pludmalēs Dace Birnbauma 02.02 02.05 90 Uzsākts Precizējam stendu izmaksas

13.7 Stendi peldvietās ar peldriņķi Dace Birnbauma 02.01 11.05 130 Nav uzsākts

13.8 Mūra remonts Baltezera kapos Edgars Sliede 27.05 26.07 60 Nav uzsākts

13.9 Carnikavas kapsētas paplašināšana Edgars Sliede 01.03 25.11 269 Nav uzsākts

13.10 EcoBaltiaVide līgumu reģistra izveide GISā Dace Birnbauma 01.02 25.03 53 Uzsākts

Pārrunu ar iesaistīto  IT speciālistu CKS pusē 
rezultāts - neesot zināms, cik laika IT 

speciālistam prasīs kiberdrošu mapju 
izveide Ādažu pag. atkritumu apsaimn. 

līgumu saglabāšanai

13.11 Peldvieu analīzes katru mēnesi pēc MK not. Edgars Sliede 01.05 30.09 152 Nav uzsākts

13.12 Niedru pļaušana ūdensobjektos, peldvietās Lelde Balode 01.07 01.09 62 Nav uzsākts

13.13 Maģistrālo polderu grāvju tīrīšana Lelde Balode 01.05 30.11 213 Nav uzsākts

13.14
Laveru un Mangaļu poldera sūkņu staciju sūkņu avārijas apkope un 
remonts

Edgars Sliede 01.02 31.12 334 Nav uzsākts

13.15
Sūkņu stacijas profilaktiskie remontdarbi, sprieguma mērījum, smērvielas 
aizvariem (Kārklu SS)

Lelde Balode 01.02 31.12 334 Nav uzsākts

13.16
Lilastes - Dūņezera kanāla tīrīšana, niedru slīkšņas izvākšana (jāveic katru 
gadu, jo mums ir saistības ar LVAFA

Lelde Balode 01.07 30.09 91 Nav uzsākts

13.17 Polderu aizsargdambja bojājumu novēršana Lelde Balode 01.05 31.08 122 Nav uzsākts

14 TEHNISKĀ NODROŠINĀJUMA NODAĻA

14.1 Jauna universālā iekrāvēja iegāde Pjotrs Špakovs 05.02 03.08 180 Nav uzsākts

14.1.1 New Holand novērtējums Pjotrs Špakovs 05.02 12.02 7 Nav uzsākts

14.1.2 Tehniskās specifikācijas sagatavošaa iepirkumam 05.02 12.02 7 Nav uzsākts

14.2 3 fāzu mazgātājs CKS transportam Pjotrs Špakovs 20.04 01.10 164 Nav uzsākts

14.3 Degvielas iepirkuma tehniskā specifikācija Pjotrs Špakovs 08.01 28.03 80 Nav uzsākts

14.4 Sāls smilšu kaisītājs KIOTI traktoriem 2 gab. Pjotrs Špakovs 01.03 10.05 70 Nav uzsākts



14.5 Transporta apkopes un remonts iepirkuma specifikācija Pjotrs Špakovs 01.04 30.05 59 Nav uzsākts

14.6 Traktortehnikas tehniskās apskates veikšana Pjotrs Špakovs 01.06 15.07 44 Nav uzsākts

14.7 Zāles smalcinātājs KIOTI iegāde Pjotrs Špakovs 01.04 01.06 61 Nav uzsākts

14.8 OCTA un KASKO apdrošināšanas pakalpojuma noslēgšana Pjotrs Špakovs 01.02 29.02 28 Nav uzsākts

15 CEĻU NODAĻA

15.1 Atpūtas ielas būvdarbi Mārtiņš Leitāns 29.04 27.08 120 Nav uzsākts

15.2 Ķiršu ielas būvdarbi Mārtiņš Leitāns 13.05 12.07 60 Nav uzsākts

15.3 Jūras ielas gājēju pāreja Mārtiņš Leitāns 22.04 23.05 31 Nav uzsākts

15.4 Draudzības ielas rekonstrukcija Mārtiņš Leitāns 22.01 08.11 291 Nav uzsākts

15.5 Viršu ielas rekonstrukcija Mārtiņš Leitāns 13.01 20.12 342 Nav uzsākts

15.6 Vecštāles ceļa pārbūve Mārtiņš Leitāns 22.12 18.10 301 Uzsākts

15.7 Gājēju pārejas Siguļos Mārtiņš Leitāns 20.02 30.07 161 Nav uzsākts

15.8 Autobusu pieturas paviljona izbūve Siguļos Mārtiņš Leitāns 23.02 15.04 52 Nav uzsākts

15.9 Dzirnupes ielas tilta būvprojekts Mārtiņš Leitāns 15.02 14.01 334 Nav uzsākts

15.10 Attekas ielas turpinājuma būvprojekts Mārtiņš Leitāns 20.03 30.12 285 Nav uzsākts

15.11 Ziemas uzturēšanas iepirkuma izsludināšana Mārtiņš Leitāns 02.07 20.09 80 Nav uzsākts

15.12 Ceļu un ielu uzturēšana ar cieto segumu Mārtiņš Leitāns 30.01 31.12 336 Nav uzsākts

15.13 Ceļu un ielu uzturēšana bez cietā seguma Mārtiņš Leitāns 04.04 01.11 211 Nav uzsākts

15.14 Satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu uzstādīšana un uzturēšana Mārtiņš Leitāns 01.01 31.12 365 Nav uzsākts

15.15 Tiltu uzturēšana Mārtiņš Leitāns 01.04 01.11 214 Nav uzsākts

16 ŪDENSSAIMNIECĪBAS NODAĻA

16.1
Carnikavas pagasta NAI pieņemto notekūdeņu uzskaite katru mēnesī 
līdz 6.datumam  (pārcelt datumu pēc katras izpildes)

Lidija Rēvele 01.03 09.03 8 Izpildīts

16.2 Reorganizācijas plāna izpilde (Domes lēmums) Andris Solovjovs 02.01 30.06 180 Uzsākts

16.3 Valsts statistikas pārskatu sagatavošana Lidija Rēvele 15.01 29.02 45 Uzsākts

16.4
Izstrādāt pārskatu par pakalpojuma faktiskajām izmaksām, iesniegt 
Domē. SN Nr.27/2022

Andris Solovjovs 20.04 10.05 20 Nav uzsākts

16.5 Ūdensapgādes mēraparātu verificēšana Andris Solovjovs 02.02 30.06 149 Nav uzsākts

16.6 Siltumapgādes mēraparātu verificēšana Andris Solovjovs 02.02 30.06 149 Nav uzsākts

16.7 Urbumu monitoringa programmas izpilde Lidija Rēvele 05.02 30.06 146 Nav uzsākts

16.8 Dzeramā ūdens monitorings Lidija Rēvele 02.04 30.06 89 Nav uzsākts

16.9 Notekūdeņu monitorings Lidija Rēvele 05.02 30.06 146 Nav uzsākts

16.10 Notekūdeņu dūņu analīzes Lidija Rēvele 15.04 25.04 10 Nav uzsākts

16.11 Atdzelžošanas iekārtu apkope Lidija Rēvele 15.04 30.04 15 Nav uzsākts

16.12 Notekūdeņu dūņu izvešana Lidija Rēvele 02.05 30.06 59 Nav uzsākts

16.13 Carnikavas notekūdeņu attīrīšanas iekārtu apkope Lidija Rēvele 15.04 30.04 15 Nav uzsākts

16.14 Carnikavas pagasta notekūdeņu attīrīšanas iekārtu apkope Lidija Rēvele 15.04 15.05 30 Nav uzsākts

16.15 Centrālās kanalizācijas sūkņu stacijas Zvejnieku ielā, Carnikavā apkope Andris Solovjovs 02.04 30.04 28 Nav uzsākts

16.16 Carnikavas pagasta kanalizācijas sūkņu staciju apkope Andris Solovjovs 02.04 30.04 28 Nav uzsākts

16.17
Ūdensvada iekārtu Carnikavas pagastā mazgāšana, tīrīšana un 
dezinfekcija

Lidija Rēvele 02.04 20.04 18 Nav uzsākts

16.18 Tirgus laukuma LKT izbūve Ādažos Andris Solovjovs 13.03 30.08 170 Nav uzsākts

16.19 Otrā pacēluma sūkņu staciju un artēzisko urbumu  apkope Andris Solovjovs 02.04 30.04 28 Nav uzsākts

16.20 Carnikavas ūdensgūtnes dīzeļģeneratora apkope Andris Solovjovs 02.04 30.04 28 Nav uzsākts



16.21
Jauna ūdens ieguves urbuma ierīkošana un esošā tamponēšana 
Kalngales ūdensgūtnē

Andris Solovjovs 12.02 30.06 139 Nav uzsākts

16.22 Carnikavas pagasta hidrantu pārbaude MK noteikumu izpilde Andris Solovjovs 02.04 30.06 89 Nav uzsākts


